18

ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ ЗАЯВЛЕНИЯ
Директору

муниципального бюджетного учреждения культуры «Георгиевская централизованная клубная система»

(наименование учреждения)

А.И.Мурашкиной_________________
(Ф.И.О.  руководителя)

от Иванова Ивана Ивановича
                   (Ф.И.О.  заявителя)

проживающего по адресу:

г. Георгиевск, ул. Комсомольская, 3

контактный телефон: 89033336363
адрес электронной почты: 1258@list.ru

заявление.

Прошу предоставить информацию о балете «Лебединое озеро» в г. Георгиевске 19 сентября (вторник) 2023 года.

	Результат услуги прошу направить:
	Место для отметки:

	вручить лично

	почтой на адрес местонахождения

	электронный документ на адрес электронной почты
	V

«24» августа 2023 г.                                                                 Иванов И.И
                                                                                                                          (подпись)